平成 25 年９月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社ダイイチ

代表者名 代表取締役社長 鈴木 達雄

（コード：７６４３、東証ＪＡＳＤＡＱ、札証）

問合せ先 取締役企画ＩＲ兼経理担当 川瀬 豊秋

（TEL．0155－38－3456）

剰余金の配当（記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 25 年９月 16 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 25 年９月 30 日を基準日とす

る剰余金の配当について、下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は平成 25年 12 月下旬に開催予定の第 59 期定時株主総会に付議する予定です。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 24年 11 月６日公表）

前期実績

（平成 24 年９月期）

基 準 日 平成 25 年９月 30 日 平成 25 年９月 30 日 平成 24 年９月 30 日

１株当たり配当金

17 円 00 銭

（普通配当 15 円 00 銭）

（記念配当  2 円 00 銭）

15 円 00 銭 15 円 00 銭

配当金総額 97,127 千円 － 59,962 千円

効力発生日 平成 25 年 12 月下旬 － 平成 24 年 12 月 25 日

配 当原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

  当社は、平成 25 年７月 11 日をもちまして創立 55 周年を迎えることができました。これもひとえに株主

の皆様をはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

  つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 25年９月期の期末配当金につきまして、１株

当たり 15 円の普通配当に加え、１株当たり２円の創立 55 周年記念配当を実施することといたしました。

これにより、平成 25 年９月期の１株当たりの年間配当は、17 円となります。

＜ご参考＞年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 0 円 00 銭

17 円 00 銭

（普通配当 15 円 00 銭）

（記念配当  2 円 00 銭）

17 円 00 銭

（普通配当 15 円 00 銭）

（記念配当  2 円 00 銭）

前期実績

(平成 24 年９月期)
0 円 00 銭 15 円 00 銭 15 円 00 銭

以 上